Красноармейский район(ы) г. Волгогр

ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди учащихся 4 - 11 классов в 2022/2023 учебном году

Дата:	19.09.2022	предмет:	технология	класс:	8			
Место проведения:			МОУ СШ № 115					
Председатель жюри:М	Іыльникова Лк	одмила Алексаі	ндровна					
Члены жюри:								
	Нестерова Елена Александровна							
	Ковалева Екатерина Валентновна							
В олимпиаде п	В олимпиаде приняли участие:							
клас	сы	кол-во участников	классы	Кол-во участник	ов			
	8	6						

РЕЗУЛЬТАТЫ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди учащихся 4 - 11 классов в 2022/2023 учебном году

Максимальное количество

по предмету: Технология баллов: 30 баллов

Nº	Фамилия	РМИ	Отчество	Полное название общеобразовательной организации по уставу	шифр	Уровень (класс) обучения	Статус участника	Результат (балл по убыванию)	Ф.И.О. учителя (полностью)	Должность, МОУ
1				Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №115 Красноармейского района Волгограда"	T - 08 001	8	победитель		Ковалева Екатерин Валентиновна	учитель технологии, МОУ СШ №115
2				Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №115 Красноармейского района Волгограда"	T - 08 002		участник		Ковалева Екатерин Валентиновна	учитель технологии, МОУ СШ №115
3				Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №115 Красноармейского района Волгограда"	T - 08 003	8	участник		Ковалева Екатерин Валентиновна	учитель технологии, МОУ СШ №115
4				Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №115 Красноармейского района Волгограда"	T - 08 004	8	участник		Ковалева Екатерин Валентиновна	учитель технологии, МОУ СШ №115
5				Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №115 Красноармейского района Волгограда"	T - 08 001	8	участник		Ковалева Екатерин Валентиновна	учитель технологии, МОУ СШ №115
6				Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №115 Красноармейского района Волгограда"	T - 08 001		участник		Ковалева Екатерин Валентиновна	учитель технологии, МОУ СШ №115

Председатель жюри:		Мыльникова Людмила Александровна			
	подпись	Ф.И.О. полностью			
Члены жюри: _		Кашлева Натаья Валентиновна	a		
	подпись	Ф.И.О. полностью	подпись	Ф.И.О. полностью	
		Нестерова Елена Александров	на		_
_	подпись	подпись Ф.И.О. полностью		Ф.И.О. полностью	_
_		Ковалева Екатерина Валентновна			
	подпись	Ф.И.О. полностью	подпись	Ф.И.О. полностью	
_					
_	подпись	Ф.И.О. полностью	подпись	Ф.И.О. полностью	